



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
یکشنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۳ • شماره ۹۵۷۵ • سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۴۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگاهی ها: ۵ و ۴۱۴۶۱۴۸۸۸۹۶۸۵۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

موسیمانها؛ در جمع استقلالی ها



تیم فوتبال استقلال تهران، پس از قطع همکاری با جواد نکونام و حضور سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت و پس از چند هفته سرانجام با یک مربی خارجی به توافق رسید و «پیتسو موسیمانها» سرمربی ۶۰ ساله اهل آفریقای جنوبی، هدایت این تیم را برعهده گرفت.
موسیمانها قرار است در دبی و پیش از دیدار برابر النصر در لیگ نخبیگان آسیا به جمع آبی پوشان اضافه شود و رسماً کار خود را آغاز کند.
طبق اعلام آژانس نقل و انتقالاتی MT Sports که سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال تهران تحت قرارداد با این آژانس است، ماهیر داویدز، کاپیتان رانگواگا، موسی مانابا و کابیل سولومون، نفراتی هستند که همراه با این مربی در استقلال مشغول به کار خواهند شد.

علی جوادی مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران: ورزشگاه تختی از دو هفته دیگر آماده برگزاری رقابت‌های لیگ برتر است

علی جوادی مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران درباره آخرین وضعیت زمین چمن تختی و انتقادات زیادی که به زمین چمن برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال وارد بود، اظهار کرد: هیچ انتقادی در خصوص زمین چمن وجود نداشت، از قبل نیز اعلام کرده بودیم چون بدر چمن گرمسیری است در اواسط مهرماه تا قبل از آبان باید به سمت چمن سردسیری برویم، چمن به اذعان خیلی‌ها که در ورزشگاه تختی بازی کرده بودند جزو چمن‌های مطلوب و خوب بود.

وی افزود: بعد از این که اواسط مهر مسابقات لیگ را برگزار کردیم بعد از آن به سمت اورسیدینگ چمن سردسیری برویم این اتفاق سبب می‌شود که ما هم در فصل سرما و هم فصل گرما چمن مطلوب و خوبی داشته باشیم. الان بدر چمن گرمسیری کاشته و استفاده شد و بدر چمن سردسیری در کنار آن اورسیدینگ شد و ان‌شاءالله ظرف ۱۰ تا ۱۵ روز آینده چمن سردسیری را نیز به بهره‌برداری خواهیم رساند.

جوادی در پاسخ به این پرسش که از چه زمانی بازی‌های لیگ دوباره در تختی برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: از زمانی که شروع به کار کردیم حدود ۲۵ روز دیگر چمن آماده بهره‌برداری خواهد بود، ۱۰ روز است که کار را شروع کردیم و تقریباً دو هفته دیگر چمن تختی آماده برگزاری رقابت‌های لیگ برتر است.

ژاوی گزینه تیم ملی قطر



تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر در تاریخ ۲۴ مهر و در هفته چهارم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه مکتوم بن راشد مکتوم دبی امارات رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۴ بر یک ایران به پایان رسید. پس از این بازی رسانه‌های مختلف عربی خبر از احتمال برکناری «مارکو لویز» سرمربی اسپانیایی این تیم دادند که تا به امروز شبیه ۲۸ مهر هنوز رخ اتفاق رخ نداده است.

سایت winwin عراق در این رابطه نوشت: «ژاوی هرناندز»، اسطوره فوتبال اسپانیا و بازیکن سابق بارسلونا، به‌طور ناگهانی به دوحه، پایتخت قطر سفر کرده است. این سفر در شرایطی انجام می‌شود که سوالاتی درباره احتمال مربی‌گری او برای تیم ملی قطر مطرح شده است.

ژاوی که سابقه بازی و مربیگری در باشگاه السد قطر را دارد، به دلیل مشکلات مالی و مدیریتی باشگاه بارسلونا، مجبور به ترک دوحه و کمک به بارسا شد. اما با توجه به نتایج ضعیف تیم ملی قطر در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، شایعاتی درباره احتمال جایگزینی او به‌جای «مارکو لویز»، سرمربی فعلی تیم ملی قطر به‌وجود آمده است.

تیم ملی قطر در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، با نتایج ناامیدکننده‌ای روبرو شده، از جمله شکست سنگین ۴ بر یک مقابل ایران، این موضوع فشار زیادی به مربی تیم وارد کرده و ممکن است منجر به تغییراتی در کادر فنی شود.

حسینی همچنان غایب تمرین

تیم فوتبال استقلال در هفته هشتم لیگ برتر با نتیجه ۳ بر صفر برابر ذوب‌آهن اصفهان شکست خورد. در این راستا تمرین دیروز (شنبه) استقلال از ساعت ۱۰ در زمین شماره ۲ آزادی برگزار شد که حسین حسینی کاپیتان این تیم، همچنان غایب بود.
با صلاح‌دید کادر فنی استقلال تمرین امروز (یکشنبه) این تیم تعطیل شد تا بازیکنان پس از استراحت راهی فرودگاه شوند تا برای بازی مقابل النصر در لیگ نخبیگان آسیا عازم دوحی شوند.

برای پایان دادن به روند بدون برد؛

السد حریف مورد علاقه پرسپولیس



دور سوم از مرحله گروهی لیگ نخبیگان آسیا این هفته با برگزاری چند دیدار در مرحله غرب و شرق انجام می‌شود. از آنجایی که تنها هشت تیم برتر از مناطق شرق و غرب به ترتیب به مرحله حذفی صعود می‌کنند، پیروزی در دیدارهای این هفته از رقابت‌ها بسیار مهم خواهد بود.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص این بازی چنین نوشته است:
پرسپولیس دوشنبه به مصاف السد خواهد رفت. این دیدار برای هر دو تیم بازی مهمی تلقی خواهد شد. نماینده ایران شروع خوبی در این رقابت‌ها نداشته است و با تنها یک امتیاز از دو بازی به دنبال رسیدن به برد است.
پرسپولیس در پنج بازی متوالی در آسیا بدون برد بوده و به دنبال پایان دادن به این ناکامی است. السد می‌تواند حریف مورد نیازی آن‌ها باشد چرا که

حمیددرخشان سرمربی داماش گیلان:

کجای دنیا مربی با خودش اسپانسر می‌آورد؟

خیلی بالاست و این مسئله روی تیم تأثیر می‌گذارد. داماش سال گذشته شرایط خوبی نداشت و سه امتیاز از ۱۷ بازی گرفت. ما تاکنون هشت امتیاز از هفت مسابقه گرفته‌ایم و ۲۷ بازی دیگر پیش رو داریم. ما هفته به هفته بهتر می‌شویم، اما باید نیازهای بازیکنان را تأمین کنیم.

سرمربی تیم فوتبال داماش راجع به وضعیت خوابگاه بازیکنان داماش تصریح کرد: خوابگاه خوبی ندارد. وقتی پنج بازیکن در یک اتاق می‌خوابند، یعنی شرایط سختی دارند! حداکثر دو نفر باید در یک اتاق باشند و غذای خوبی بخورند. وقتی بازیکن نه خوب استراحت می‌کند و نه تمرین خوبی دارد، در زمین هم عملکرد خوبی ارائه نمی‌کند.

وی در واکنش به شایعه استعفای خود از سرمربیگری داماش تأکید کرد: وقتی شرایط به این صورت پیش می‌رود، نمی‌توانیم به نتیجه دلخواه برسیم. شرایط مالی باید اصلاح شود تا بازیکن با خیالی آسوده بازی کنند. بازیکنان ما زحمت زیادی کشیدند و نتایج خوبی خارج از خانه گرفته‌ایم. به‌خاطر شرایط نامساعد ورزشگاه خودمان نمی‌توانیم در آن بازی کنیم و روی چمن مصنوعی (ورزشگاه سردار جنگل رشت) می‌بازیم می‌کنیم.

سرمربی تیم فوتبال داماش گیلان در مورد اینکه گفته شد او تعهد داده که برای تیمش اسپانسر بگیرد، اظهار داشت: قرار بود اگر کمکی از دست‌مان برمی‌آید، انجام بدهیم. مربی وظیفه ندارد که پول بیاورد و هیچ تعهدی در کار نبود. کجای دنیا مربی با خودش اسپانسر می‌آورد؟ این حرف‌ها چیست؟

حمیددرخشان سرمربی داماش گیلان درباره شرایط تیم فوتبال گیلان در لیگ دسته اول فوتبال، به خبرنگار ورزشی تسنیم گفت: در چهار مسابقه خارج از خانه توانستیم نتایج خوبی بگیریم. مشکلاتی داریم که کارمان را سخت کرده است. از

مهر داد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

سه‌میه دوبر برادران عالمیان برای مسابقات جهانی تنیس روی میز قطعی است



مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز با اشاره به سه‌میه ای که نوشاد عالمیان از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و برای بخش انفرادی رقابت های ۲۰۲۵ قهرمانی جهان به دست آورد، گفت: البته تنیس روی میز ایران فقط با این سه‌میه در مسابقات جهانی آینده شرکت نمی‌کند. امیدواریم با ارتقا رنکینگ بنوانیم از طریق دیگر بازیکنان هم صاحب سه‌میه شویم ضمن اینکه همین حالا هم یک سه‌میه دوبر برای ایران قطعی است.
وی ادامه داد: سه‌میه ترکیب نوشاد و نیما عالمیان که همیشه در رقابت های مختلف نتایج قابل قبولی کسب کرده‌اند، از طریق رنکینگ و برای مسابقات جهانی قطعی است. البته فدراسیون جهانی هنوز این سه‌میه را به صورت رسمی اعلام نکرده است اما این سه‌میه برای ایران خواهد بود و قطعاً این تیم دوبر در مسابقات جهانی شرکت می‌کند.
وی افزود: قرعه سختی که از آن تیم ملی ایران شد هم در چگونگی نتیجه گیری بی تأثیر نبود. بازیکنان ما در اولین و دومین دیدار نتیجه را به چین و ژاپن واگذار کردند که رنکینگ انفرادی بازیکنان شان گویان قدرت بالای این است. اینکه ما به این دو تیم همیشه مدعی باختمیم، واقعاً خیلی عجیب نیست. درست است که ما در هانگژو شگفتی‌سازی کردیم اما پیروزی مقابل این تیم‌ها همیشه و در هر شرایطی مقدور نیست.
وی تأکید کرد: به نظرم قرعه به قدری در نتیجه

خبر

پیام کریستیانو رونالدو پیش از دیدار برابر استقلال



تیم فوتبال النصر عربستان در دور سوم رقابت های لیگ نخبیگان آسیا، باید یکم آبان در امارات میهمان تیم فوتبال استقلال تهران باشد. این در حالی است که رونالدو در آخرین دیدار تیمش که برابر الشباب برگزار شد و با پیروزی ۲ بر یک به سود النصر به پایان رسید موفق شد با به ثمر رساندن یک گل، نهم و هفتمین گل دوران حرفه ای خود را به ثمر رساند تا با روحیه ای بالا رو در روی آبی پوشان تهرانی قرار بگیرد.
رونالدو پس از این دیدار و در آستانه بازی برابر استقلال با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام، ضمن انتشار تصویری از خود نوشت: ما هرگز تسلیم نخواهیم شد.

ابوالفضل جلالی به بازی با النصر رسید

ابوالفضل جلالی بازیکن تیم فوتبال استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار مقابل النصر عربستان ندارد.
جلالی که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ نتوانست در دیدار اخیر این تیم برابر ذوب آهن به میدان برود با رفع مشکل آسیب دیدگی می‌تواند برای استقلال به میدان برود.
جلالی در فیفادی گذشته دچار مصدومیت شد و با وجود همراهی تیم ملی در دیدار با ازبکستان، این تیم را در بازی با قطر همراهی نکرد و به تهران بازگشت.

بررسی‌های اولیه از مصدومیت جلالی و دردی که او داشت، نشان می‌داد که او به احتمال زیاد به بازی با النصر نمی‌رسد اما پس از بررسی دوباره مشخص شد که او مشکلی برای همراهی استقلال در بازی با حریف عربستانی ندارد.

روزبه چشمی و ایمان سلیمی بازیکنان آسیب دیده استقلال هستند که نمی‌توانند مقابل النصر عربستان حضور داشته باشند. استقلال و النصر دوم آبان‌ماه در ورزشگاه راشد دبی به مصاف هم می‌روند.

سرمربی ایتالیایی النصر قبل از بازی برابر استقلال

روند پیروزی‌های پیاپی النصر بعد از آمدن پیولی ادامه دارد. این سرمربی باتجربه ایتالیایی به کلی النصر را تغییر داده و بعد از آمدن او زردپوشان در همه بازی‌هایش به پیروزی دست پیدا کرده‌اند.

النصر در هفته هفتم رقابت‌های لیگ عربستان پیروزی دراماتیکی را برابر الشباب به دست آورد تا شاگردان پیولی با روحیه خوبی به مصاف استقلال بروند. به نوشته روزنامه سعودی اسپورت، پیولی بعد از پیروزی برابر الشباب یک پیام مهم داشت و گفت: نهایت تلاش خود را در دیدار بعدی‌مان در لیگ نخبیگان آسیا به کار می‌گیریم. می‌خواهیم در این بازی به پیروزی برسیم تا خود را رقیبی جدی در لیگ نخبیگان معرفی کنیم. ما در بعضی از خطوط مشکلاتی داریم با این حال می‌خواهیم در بازی‌های آینده ریتم خود را حفظ کنیم. بازی سختی بود اما توانستیم به روند پیروزی‌های پیاپی خود ادامه دهیم.

او در پایان گفت: ریتم بازی‌ها با توجه به فرصت کوتاهی که تیم برای استراحت دارند بالاست. بازیکنان در زمانی که لیگ تعطیل است در تیم‌های ملی به میدان می‌روند و این باعث خستگی آنها می‌شود.
النصر در بازی سوم خود در لیگ نخبیگان آسیا سه شنبه در امارات به مصاف استقلال می‌رود.

انتخاب سخت گاربدو برای پست مهم

پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در حالی به مصاف السد قطر در لیگ نخبیگان آسیا خواهد رفت که محمد حسین کنعانی‌زادگان مدافع ملی‌پوش خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت.

این بازیکن با نظر کادر پزشکی و برای ادامه روند درمانی خود در تهران باقی ماند تا پرسپولیس را در این سفر همراهی نکند.

از طرف دیگر خوان کارلوس گاربدو سرمربی پرسپولیس برای ترکیب اصلی تیمش با چالش‌هایی روبروست و هنوز مشخص نیست که به جای کنعانی‌زادگان از کدام بازیکن در قلب خط دفاع خود استفاده خواهد کرد.
روند رو به رشد فرهاد فرجی در چند بازی اخیر پرسپولیس باعث شده تا گاربدو برای انتخاب زوج دفاعی گولسیبانی از بین فرجی یا مرتضی پورعلی‌گنجی در تردید باشد.

این احتمالات در حالیست که پورعلی‌گنجی هم مدتی با مصدومیت روبرو بود و به همین دلیل حضور در ترکیب اصلی را در چند بازی پرسپولیس از دست داد اما تقابل با تیم سابق یعنی السد قطر، انگیزه‌های ویژه‌ای برای این بازیکن به وجود آورده است.

سرمربی تیم کشتی فرنگی نونهالان منصوب شد

رئیس فدراسیون کشتی در حکمی مهدی محمدی را به عنوان سرمربی تیم کشتی فرنگی نونهالان منصوب کرد.
مهدی محمدی که ۲ مدال برنز قهرمانی آسیا را در کارنامه ورزشی خود دارد و چندین دوره بعنوان مربی تیم‌های بزرگسالان و جوانان فعالیت کرده است و در ۲ سال اخیر نیز به عنوان مربی ارشد تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان مشغول به کار بوده، با حکم فدراسیون کشتی به عنوان سرمربی این تیم منصوب شد. فدراسیون کشتی از زحمات و تلاش‌های جاسم امیری سرمربی پیشین تیم کشتی فرنگی نونهالان، قدردانی کرد.

